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Né bazé té dispozitave t& nenit 13, t& nenit 58, shkronja e) dhe t& nenit 60, paragrafi 60.2 t& Ligjit
nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04,
qershor 2008), nenit 15, paragrafi 1 t& Ligjit nr. 06/L-012 pér Kryegytetin e Republikés sé
Kosovés, Prishtinés, nenit 52, shkronja e), nenit 54, paragrafi 54.1 té Statutit t¢ Komunés sé
Prishtings, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé& Prishtinés merr kéte &

VENDIM '
PER EMERIMIN E NENKRYETARIT TE KOMUNES Sk PRISHTINES -

L. ° Alban Zogaj, emérohet né pozitén e Nénkryetarit t& Komunés sé Prishtings nga data 7

Dhjetor 2021.
Il Mandatii t&é eméruarit t& cekur né pikén I t& kétij vendimi zgjaté sa mandati i Kryetarlt té
Komunés.

NI Ieméruariindihmon Kryetarit né ushtrimin e funksioneve ekzekutive t& perdltshme dhe
vepron né€ emér t& Kryetarit né mungesé té tij.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:
- Té eméruarit;
- Drejtorisé sé Financave;
- Nijésisé sé Personelit; =
- Qendrés pér shérbime me qytetar; FKA E R
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